
 

 

 

  

8.3.2.1./16/I/002 

NACIONĀLA UN STARPTAUTISKA MĒROGA PASĀKUMU ĪSTENOŠANA IZGLĪTOJAMO 

TALANTU ATTĪSTĪBAI   
Strūgu iela 4, Rīga, LV-1003, tālr. 67350966, e-pasts: info@832.visc.gov.lv  

 
Izraksts no valsts žūrijas komisijas  

2021. gada 21. janvāra  protokola Nr. 1 

 

Franču valodas 51. olimpiādes 3.posma  

uzaicināto dalībnieku saraksts 

 

9.-12.klase (1. svešvaloda-mācās franču valodu no 1. klases) 
(Uz 3. posmu uzaicināti skolēni, kuri 2. posmā ieguva 59,5 punktus un vairāk) 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Izglītības iestāde Klase 
Pedagoga 

vārds  

Pedagoga 

uzvārds 

1.  Karolina Alise  Dekoneka Rīgas Franču licejs 12. Inta  Murāne 

2.  Līva Emīlija  Kļaviņa Rīgas Franču licejs 10. Daina  
Turlā-

Pastare 

3.  Kristīne  Krūmiņa Rīgas Franču licejs 12. Inta  Murāne 

4.  Una Līna  Lauciņa Rīgas Franču licejs 9. Natālija  Servo 

5.  Kurts  Mitenbergs Rīgas Franču licejs 11. Alla  Kulakova 

6.  Justs  Munics Rīgas Franču licejs 10. Inta  Murāne 

7.  Kristiāna  Peiča Rīgas Franču licejs 10. Inta  Murāne 

8.  Linda  Strazdiņa Rīgas Franču licejs 10. Inta  Murāne 

9.  Elīna  Vildere Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 12. Vija  Babre 

10.  Aleksa  Vītola Rīgas Franču licejs 9. Natālija  Servo 

 

9.-12. klase (2. svešvaloda-mācās franču valodu no 5. klases)  
(Uz 3. posmu uzaicināti skolēni, kuri 2. posmā ieguva 58 punktus un vairāk) 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Izglītības iestāde Klase 
Pedagoga 

vārds  

Pedagoga 

uzvārds 

8. Darija  Bespalova Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 12. Julia  Udre 

7. Alise  Brizgo Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 9. Vija  Babre 

mailto:info@832.visc.gov.lv


 2 

2. 
Marta 

Ance  
Dzelve Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 11. Vija  Babre 

9. Anna  Kazačkova Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 10. Vita  Lākute 

10. 
Lukass 

Roberts  
Kellijs RTU inženierzinātņu vidusskola 10. Inguna  Granta 

1. Dominiks  Perševics 
Draudzīgā aicinājuma Liepājas 

pilsētas 5. vidusskola 
9. Jolanta  Atmata 

5. Karina  Popova Starptautiskā vidusskola "Ekziperī 9. Fleur  Serriere 

6. Aylar  Seyidova Starptautiskā vidusskola "Ekziperī 10. Jeļena  Jesajana 

4. Jeļizaveta  Skorohodova Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija 10. Julia  Udre 

3. Uļjana  Žukova Liepājas Liedaga vidusskola 12. Līga  Meiruška 

 

 

10.-12. klase (3. svešvaloda-mācās franču valodu no 10. klases)  
(Uz 3. posmu uzaicināti skolēni, kuri 2. posmā ieguva 45 punktus un vairāk) 

Nr.p.k. Vārds Uzvārds Izglītības iestāde Klase 
Pedagoga 

vārds  

Pedagoga 

uzvārds 

4. 
Una 

Lote  
Andžāne 

Rīgas Centra humanitārā 

vidusskola 
12. Agnija  Kempele 

3. Rojs  Boiko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 12. Vija  Babre 

8. 
Paula 

Elizabete  
Garā Āgenskalna Valsts ģimnāzija 12. Jeļena  Magdiča 

11. Agnija  Janeka Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 10. Inga  Bliska 

17. Amanda  Jankovska Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 11.  Svetlana  Bērziņa 

2. Laura  Kaņepone Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 12. Inga  Branta 

9. 
Sabīne 

Marija  
Laipniece Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 11. Vija  Babre 

16. Vasilisa  Lapteva Puškina licejs 12. Susanna  Mkrtčjana 

5. Signe  Liepiņa Rīgas Franču licejs 12. Inta  Murāne 

6. Ance  Ņikitina Āgenskalna Valsts ģimnāzija 12. Jeļena  Magdiča 

15. 
Patrīcija 

Daila  
Rutka Rīgas Franču licejs 12. Ilona  Gargažina 

7. Georgs  Šaburišvili Rīgas 13. vidusskola 11. Sanita  Nemane 

10. Eva  Šafranska Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 12. Svetlana  Bērziņa 



 3 

14. 
Sančeta 

Elizabete  
Šmite Rīgas Franču licejs 11. Ilona  Gargažina 

1. Karlīna  Veidemane Āgenskalna Valsts ģimnāzija 11. Jeļena  Magdiča 

13. 
Krista 

Sandija  
Zaķe Rīgas Franču licejs 11. Ilona  Gargažina 

12. Sanija  Zemgale Rīgas 45. vidusskola 11. Sanita  Nemane 

 


